#### **Commentarius ad schema canonum de procedura administrativa**

In hoc articulo analysis schematis canonum de procedura administrativa ex 1972 anno invenitur. Etiam conclusiones per Episcopos atque canonistas a 1972 anno ad hoc tempus allatae hic respectae sunt. De his, de quibus supra, Auctor agit in hoc ordine: normae generales (I), normae de actibus administrativis statuendis (II), normae de recursibus proponendis contra actus administrativos (III). In hac ultima parte tractatur: de normis communibus in recursibus proponendis (1), de normis in recursibus hierarchicis proponendis (2), de normis tribunali administrativis constituendis (4), denique de normis quae attingunt rationem in agendo apud tribunal administrativum (5). In conclusione Auctor dixit, ipsum proiectum de procedura administrativa accipiendum esse, quia potestatem plenioris tutelae iuridicae christifidelibus suppeditare. Attamen singulares quaestiones perfectius ac accuratius definiendae sunt. Praesertim ax parte Commissionis de Codice recognoscendo hae specialissimo modo tractandae sunt: ut participatio fidelium in actibus administrativis statuendis, saltem tempore in quo praeparantur, affirmata sit; ut possibilitas tuendi in secreto coram partibus colligendas in processo administrativo informationes atque documenta exclusa sit; ut praescripta perfectiora statuenda rationem in agendo apud tribunal administrativum ad proceduram administrativam inducta sint.